
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000205 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de maio de 2022 Ano 4

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2022.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8433BA8F650A7DD46BA6CF1F459B0D0D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000205 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de maio de 2022 Ano 4

Pregão Presencial

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 

CONTRATO Nº 15/2022 

Contratante: Câmara Municipal De Tremedal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.739.140/0001-49  
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de material de construção, conforme Pregão Presencial 
nº02/2022, LOTE II,  da obra em construção Futuro Prédio Onde Será  o Plenário da Câmara Municipal de 
Tremedal/Ba.
Contratado: MARMORARIA TREMEDAL - ANA QUEIROZ DA SILVA OLIVEIRA, CNPJ: 46.694.365/0001.76 
Valor da Contratação: R$ 38.700,00 (trinta e oito e setecentos reais) 
Vigência: 17 de maio de 2022 à 31 de dezembro de 2022. 

Tremedal, 17 de maio de 2022. 

Marcelo Nunes de Oliveira 
Contratante 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8433BA8F650A7DD46BA6CF1F459B0D0D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000205 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de maio de 2022 Ano 4

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 

CONTRATO Nº 16/2022 

Contratante: Câmara Municipal De Tremedal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.739.140/0001-49  
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de material de construção, conforme Pregão Presencial 
nº02/2022, LOTE III,  da obra em construção Futuro Prédio Onde Será  o Plenário da Câmara Municipal de 
Tremedal/Ba.
Contratado: VIDRACARIA TREMEDAL - Irineu Ferreira da Trindade, CNPJ: 44.699.218/0001-51 
Valor da Contratação: R$ 69.083,40 (sessenta e nove mil oitenta e três reais e quarenta centavos). 
Vigência: 17 de maio de 2022 à 31 de dezembro de 2022. 

Tremedal, 17 de maio de 2022. 

Marcelo Nunes de Oliveira 
Contratante 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 003
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8433BA8F650A7DD46BA6CF1F459B0D0D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000205 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de maio de 2022 Ano 4

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 

CONTRATO Nº 17/2022 

Contratante: Câmara Municipal De Tremedal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.739.140/0001-49  
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de material de construção, conforme Pregão Presencial 
nº02/2022, LOTE I,  da obra em construção Futuro Prédio Onde Será  o Plenário da Câmara Municipal de 
Tremedal/Ba.
Contratado: GC MATERIAL DE CONSTRUÇÃO –, inscrito no CNPJ sob o nº 86.852.134/0001-56, sediada à 
Praça dos Ferraz nº49 – Centro - Tremedal - Ba, neste ato representado pelo Sr. GENIVALDO FERRAZ DE 
ARAÚJO
Valor da Contratação: R$60.430,72 (sessenta mil quatrocentos e trinta reais e setenta e dois centavos),
Vigência: 17 de maio de 2022 à 31 de dezembro de 2022. 

Tremedal, 17 de maio de 2022. 

Marcelo Nunes de Oliveira 
Contratante 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 004
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8433BA8F650A7DD46BA6CF1F459B0D0D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000205 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de maio de 2022 Ano 4

 

Marcelo Nunes de Oliveira 
Presidente 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 005
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8433BA8F650A7DD46BA6CF1F459B0D0D


		2022-05-17T14:12:36-0300




